Anlage 10 Kostenabrechnung Sozialgebaude

Nr.
11
12
13
14

15
16
17
18

19
20
21
22

23
24

Ergebniskonten
= Summe der Ertrage
- Personalaufwendungen
- Versorgungsaufwendungen
- Aufwendungen fur Sach- und Dienstleistungen
Miete Flache an Stadt RT
Wartung/ Instandhaltung
Versorgung
Sonst. Aufwand
- Abschreibungen
- Zinsen und ahnliche Aufwendungen
- Transferaufwendungen
- Sonstige Aufwendungen
Allgemeines
Rucklagenzufuhr fir Rickbaukosten
= Summe der Aufwendungen
= Veranschlagtes Ergebnis
+ Ertrage aus internen Leistungsverrechnungen
- Aufwendungen aus internen Leistungsverrechnungen
Umlage TBR
= Summe aus der Internen Leistungsverrechnung
= Ergebnis Sozialgebaude

4.800 €
25.000 €
25.000 €

5.000 €

2.000 €
2.069 €

7.700 €

0€
33.500 €
0€
59.800 €

76.600 €
134.105 €
0€
4.069 €

308.075 €
-308.075 €
0€

7.700 €

-7.700 €
-315.775 €




Anlage 10 Kostenabrechnung Sozialgebaude

l. Abrechnung nach Personenzahl

Gesamte Personenzahl

Kostenverteilung nach Personenzahl

TBR Waage

TBR Umschlagstation
TBR E-Schrottverladung
TBR Deponie
Wertstoffhof (anteilig TBR)
Wertstoffhof (anteilig ZAV)

Jéahrliche Kosten pro Kopf

Monatliche Kosten pro Kopf

Szenario
35,00
Personen

3,00
4,00
4,00
8,00
8,00
8,00

315.775 €
96.000

Anteil EUR
27.100 €
36.100 €
36.100 €
72.200 €
72.200 €
72.200 €

9.022 €
752 €

Szenario

30,00
Personen
3,00
4,00
2,00
8,00
6,00
7,00

60.000

Szenario
28,00

Anteil EUR | Personen

31.600 €
42.100 €
21.100 €
84.200 €
63.200 €
73.700 €

10.526 €
877 €

3,00
4,00
2,00
8,00
5,00
6,00

30.000

Anteil EUR
33.800 €
45.100 €
22.600 €
90.200 €
56.400 €
67.700 €

11.278 €
940 €



