Anlage 10 Kostenabrechnung Sozialgebäude

Nr.	Ergebniskonten		
11	= Summe der Erträge		0€
12	- Personalaufwendungen		33.500 €
13	- Versorgungsaufwendungen		0€
14	- Aufwendungen für Sach- und Dienstleistungen		59.800€
	Miete Fläche an Stadt RT	4.800€	
	Wartung/ Instandhaltung	25.000€	
	Versorgung	25.000€	
	Sonst. Aufwand	5.000€	
15	- Abschreibungen		76.600€
16	- Zinsen und ähnliche Aufwendungen		134.105€
17	- Transferaufwendungen		0€
18	- Sonstige Aufwendungen		4.069€
	Allgemeines	2.000€	
	Rücklagenzufuhr für Rückbaukosten	2.069€	
19	= Summe der Aufwendungen		308.075€
20	= Veranschlagtes Ergebnis		-308.075€
21	+ Erträge aus internen Leistungsverrechnungen		0 €
22	- Aufwendungen aus internen Leistungsverrechnungen		7.700€
	Umlage TBR	7.700€	
23	= Summe aus der Internen Leistungsverrechnung		-7.700 €
24	= Ergebnis Sozialgebäude		-315.775€

Anlage 10 Kostenabrechnung Sozialgebäude

. Abrechnung nach Personenzahl		315.775€				
	Szenario	96.000	Szenario	60.000	Szenario	30.000
Gesamte Personenzahl	35,00		30,00		28,00	
Kostenverteilung nach Personenzahl	Personen	Anteil EUR	Personen	Anteil EUR	Personen	Anteil EUR
TBR Waage	3,00	27.100 €	3,00	31.600 €	3,00	33.800 €
TBR Umschlagstation	4,00	36.100 €	4,00	42.100 €	4,00	45.100€
TBR E-Schrottverladung	4,00	36.100 €	2,00	21.100 €	2,00	22.600€
TBR Deponie	8,00	72.200 €	8,00	84.200 €	8,00	90.200€
Wertstoffhof (anteilig TBR)	8,00	72.200 €	6,00	63.200 €	5,00	56.400€
Wertstoffhof (anteilig ZAV)	8,00	72.200 €	7,00	73.700 €	6,00	67.700€
ährliche Kosten pro Kopf		9.022 €		10.526 €		11.278 €
onatliche Kosten pro Kopf		752€		877 €		940 €